

0000029224



Junta de Agua Potable, Drenaje, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Irapuato, Gto.

SIAC

Solicitud de Pago

No Solicitud: 000029224

09-mar-2018
4:14:50 pm

FOLIO:

FECHA ELABORO: 09-mar-2018

CODIGO PROGRAMATICO:	1400318 -2.2.3-GO120-OR85 -3261
TOTAL RESERVADO:	478,099.57

NO_RESERVA 53,033

CONCEPTO: CONTRATO DE SERVICIOS JAPAMI-SERV-2018-02 PARA LA RENTA DE EQUIPO PARA HINCADO DE TUBERIA DE ACERO DE 24 PULGADAS EN CAMINO A SAN CAYETANO DE LUNA ESQUINA CON PASEO SOLIDARIDAD DE LA COLONIA 24 DE ABRIL. PAGO 2 Y FINIQUITO.

DEPENDENCIA: MANTENIMIENTO DE CANALES

PROVEEDOR:	NAVARRO ALEJOS ARTURO GERARDO		
BANCO ID:	CLABE:		
BANCO:	CUENTA:		
	RFC:	NAAA540813A10	
CORREO_ELECTRONICO:	icarturonavarro@gmail.com;		

FACTURA: 116	TOTAL FACTURA:	119,524.89	1400318 -2.2.3-GO120-OR85 -3261
FACTURA: 117	TOTAL FACTURA:	119,524.89	1400318 -2.2.3-GO120-OR85 -3261
	TOTAL A PAGAR:	239,049.78	TOTAL COMPROMETIDO: 239,049.78

OBSERVACIONES:

CREACION Y AUTORIZACION Solicitante Reserva		Validacion Presupuestal Jefe de Area A	
REVISION DOCUMENTAL - CONTABILIDAD Analista Especializado C		Jefe de Area A _____	
TRAMITE DE PAGO - FINANZAS _____ Director de Area B			

V.B.
09-03-18

ARTURO GERARDO NAVARRO ALEJOS

NAAA540813A10
 RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 EMILIO CARRANZA, 133/4, EMILIO CARRANZA, 38680, ACAMBARO, Guanajuato, México
 Tel. 4171722542

CLIENTE

JUNTA DE AGUA POTABLE, DRENAJE, ALCANTARILLADO Y SANAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IRAPUATO
 JAP841102C29
 USO CFDI: G03 - Gastos en general
 BLVD. JUAN JOSE TORRES LANDA, 1720, Independencia, 36559, Irapuato, Irapuato, Guanajuato, México

Factura 117
 FOLIO FISCAL (UUID)
 F5816B77-7C5D-446F-902F-3E4634AF0AD9
 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
 00001000000405535779
 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
 00001000000407028269
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
 2018-03-08T13:59:47
 RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
 FMD100203JS7
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
 2018-03-08T13:45:13
 LUGAR DE EXPEDICIÓN
 38680

CONCEPTOS				
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.00	E48 - 9	ESTIMACION NO. 1 (UNO) REFERENTE A LA OBRA RENTA DE EQUIPO PARA HINCADO DE TUBERIA DE ACERO DE 24 PULGADAS, EN CAMINO A SAN CAYETANO DE LUNA ESQUINA CON PASEO SOLIDARIDAD DE LA COLONIA 24 DE ABRIL EN BASE AL CONTRATO JAPAMI-SERV-2018-02 ESTIMADO \$ 206,077.40 SUMA \$ 206,077.40 %PECE SUMA \$206,077.40 16 % IVA \$32,972.38 SUMA \$ 239,049.78 AMORTIZACION (50 %) \$ 119,524.89 TOTAL \$119,524.09 CARGO ICIC (0.002) CARGO CMIC (0.01) CARGO CMIC(0.005) ALCANCE NETO \$119,524.89	\$103,038.70	\$103,038.70

Clave Prod. Serv. - 72141700 Servicios de alquiler o arrendamiento de equipo y maquinaria de construcción
 Traslados:
 002 IVA Base - \$103,038.70 Tasa - 0.160000 Importe - \$16,486.19



IMPORTE CON LETRA

CIENTO DIECINUEVE MIL QUINIENTOS VEINTICUATRO PESOS, 89/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE
 FORMA DE PAGO
 MÉTODO DE PAGO
 CONDICIONES DE PAGO
 MONEDA

I - Ingreso
 99 - Por definir
 PPD - Pago en parcialidades o diferido
 Credito
 MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL \$103,038.70
 TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$16,486.19
 TOTAL \$119,524.89



SELLO DIGITAL DEL CFDI

NomjvAgFDwzNHN6dyhFChpykyTzNhEpWwQKTVNJPjM0gh9vKhXW2KL95X6pIPFqib6Pje2iPzG0JdN/M0NRFI3EMPLNTICKKTLBa6MX+mDgi08TqKm8C2VtdDBc
 SniH7axTi9NUbavpMckJyL0V6XdhysNdntJ9hbb2dNZkykzsgXlFiKhrM5GLF2PEnmf5h/QJZTzBnITBhr4NHO1bdXix01UIQ7y2SkMgOLcSBIJfD9HEalPXU3VdktUwt
 RXZC6Vgl9skosGT6jI5EsWHIUAClUBXC3/2+NaSO3Fs/44BjDsaVgYwawOomRugJ7Niz2GoZDWebN2aw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

pe0atmIHLcQ5k9mmaW7OGolfeUWeSh5UyHIPblvzGbxSv6TFamosGIKjGtexrjSwR4UAzOv6WYw8L/U0P53+sjTCn9FO5Sln9q9RDGwirM8ZuoRoaladm6JeaIy8eE
 Twrr3vaQXosq2k9Sj9UjOEEENk8iGUsb1bHY5Z8IfVUbTXV6h3iVueT/HdntfWzF5j0NwaZGPBGSBkqg7N1u0GV9fVurTfInrdwQydyjdHf+frCO2IFOLJ9yH6K4i6BaX
 SCxEeae/+QKSpmw5Y8EiAoILCAMcm2iI4ivEvhF1wyXvBlqLj2nd5Fap4t6k7CF126ZAGJv77C5w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

[1.1]F5816B77-7C5D-446F-902F-3E4634AF0AD9|2018-03-08T13:59:47|FMD100203JS7|NomjvAgFDwzNHN6dyhFChpykyTzNhEpWwQKTVNJPjM0gh9vKhXW2KL95X6pIPFqib6Pje2iPzG0JdN/M0NRFI3EMPLNTICKKTLBa6MX+mDgi08TqKm8C2VtdDBcSniH7axTi9NUbavpMckJyL0V6XdhysNdntJ9hbb2dNZkykzsgXlFiKhrM5GLF2PEnmf5h/QJZTzBnITBhr4NHO1bdXix01UIQ7y2SkMgOLcSBIJfD9HEalPXU3VdktUwRXZC6Vgl9skosGT6jI5EsWHIUAClUBXC3/2+NaSO3Fs/44BjDsaVgYwawOomRugJ7Niz2GoZDWebN2aw==|00001000000405535779|]

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

Descarga tu XML de forma gratuita desde la página: <http://www.foliosdigitalespac.com/xml>

Folios Digitales®
 Proveedor Autorizado de Certificación
 No. SAT 55710

ARTURO GERARDO NAVARRO ALEJOS

NAAA540813A10
 RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 EMILIO CARRANZA, 133/4, EMILIO CARRANZA, 38680, ACAMBARO, Guanajuato, México
 Tel. 4171722542

CLIENTE

JUNTA DE AGUA POTABLE, DRENAJE, ALCANTARILLADO Y SANAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IRAPUATO
 JAP841102C29
 USO CFDI: G03 - Gastos en general
 BLVD. JUAN JOSE TORRES LANDA, 1720, Independencia, 36559, Irapuato, Irapuato, Guanajuato, México

Factura 116
 FOLIO FISCAL (UUID)
 A6C38EDD-69D1-40D7-9FA8-97DF84EDAD38
 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
 00001000000405535779
 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
 00001000000407028269
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
 2018-03-08T13:54:44
 RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
 FMD100203JS7
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
 2018-03-08T13:39:49
 LUGAR DE EXPEDICIÓN
 38680

Cantidad	Unidad	Descripción	CONCEPTOS	Precio Unitario	Importe
1.00	E48 - 9	ESTIMACION NO. 2 (DOS) REFERENTE A LA OBRA RENTA DE EQUIPO PARA HINCADO DE TUBERIA DE ACERO DE 24 PULGADAS, EN CAMINO A SAN CAYETANO DE LUNA ESQUINA CON PASEO SOLIDARIDAD DE LA COLONIA 24 DE ABRIL EN BASE AL CONTRATO JAPAMI-SERV-2018-02		\$103,038.70	\$103,038.70
		ESTIMADO \$ 123,646.44			
		SUMA \$ 123,646.44			
		%PECE			
		SUMA \$123,646.44			
		16 % IVA \$19,783.43			
		SUMA \$ 143,429.87			
		AMORTIZACION \$ 23,904.98			
		TOTAL \$119,524.89			
		CARGO ICIC (0.002)			
		CARGO CMIC (0.01)			
		CARGO CMIC (0.005)			
		ALCANCE NETO \$119524.89			

Clave Prod. Serv. - 72141700 Servicios de alquiler o arrendamiento de equipo y maquinaria de construcción
 Impuestos:
 Traslados:
 002 IVA Base - \$103,038.70 Tasa - 0.160000 Importe - \$16,486.19



IMPORTE CON LETRA

CIENTO DIECINUEVE MIL QUINIENTOS VEINTICUATRO PESOS.

TIPO DE COMPROBANTE
 FORMA DE PAGO
 MÉTODO DE PAGO
 CONDICIONES DE PAGO
 MONEDA

1 - Ingreso
 99 - Por definir
 PPD - Pago en parcialidades o diferido
 Crédito
 MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL \$103,038.70
 TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$16,486.19
 TOTAL \$119,524.89



SELLO DIGITAL DEL CFDI

XuEsWhk85pL0xNu6CD06YBjXusgz7opWaVWceopomoCusZ28wgDA3DuGxS4dPxtlG8thQnUBRtGJy49T49adzSxsCU3lwLMrpAcg2u/RTKvBlFa109fa3KU66hOIXKZ
 A4kq44VYAviBZhp02xSQmpZmtqkjmBcmXQyRDgxJ7MGYDM2p1qqtVNX4IMMHsTOSCrh4iopQav3F7R+WmrXUakTNNmU1rg5acQdrANPm3gvRybGkkJ7mxd1dLc
 rJ4STUUVME2dgCbElhmOR1+AELP+urMFzBrEW5aVSe+qjckXryDjU7kALcVr81fsN0XppJ0JgPhRulF2msg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

iaclUINZ4k0WWP6LEVCHDHp5YmgBFHXiBxqX9fM6H68cae6z9OYsG15dlumAjuFV23YCV6dF4L1GUdRBYeLeG1Lj5Tn17Q69ZPnL8XFsmkTfR3ahVia3SE/VR
 Rzm8WhAAig7R9GthNdl8FA19ettaR1YIPa6nzh85wTeaC9+0UEkpf3h2lqDMJaUBRqhiarFMB7DkxiWS2o0SXG3xglqOf9WQAZXREuiaFa+lxAuRPVNZGzhuyAIXEit
 omw13GJeN8HlIHAIJMAOs71IDLJyN6HIB4GII2EXAZK74MmkyXiyakAWIbtSxllbomUG8GA/m83ys5Oow==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

[[1.1]A6C38EDD-69D1-40D7-9FA8-97DF84EDAD38]2018-03-08T13:54:44[FMD100203JS7]XuEsWhk85pL0xNu6CD06YBjXusgz7opWaVWceopomoCusZ28wgDA3DuGxS4dPxtlG8thQnUBRtGJy49T49adzSxsCU3lwLMrpAcg2u/RTKvBlFa109fa3KU66hOIXKZ A4kq44VYAviBZhp02xSQmpZmtqkjmBcmXQyRDgxJ7MGYDM2p1qqtVNX4IMMHsTOSCrh4iopQav3F7R+WmrXUakTNNmU1rg5acQdrANPm3gvRybGkkJ7mxd1dLc rJ4STUUVME2dgCbElhmOR1+AELP+urMFzBrEW5aVSe+qjckXryDjU7kALcVr81fsN0XppJ0JgPhRulF2msg==[[00001000000405535779]]

Folios Digitales®
 Proveedor Autorizado de Certificación
 No. SAT 55710

Descarga tu XML de forma gratuita desde la página: <http://www.foliosdigitalespac.com/xml>

Este documento es una representación impresa de un CFDI